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Чемпіонат U-21
2018/19 16-й тур, Матч №95

П`ятниця, 23.11.2018, 13:00, СК "Іллічівець", Маріуполь. 12°C. Глядачі: 200

«Маріуполь» Маріуполь

3 : 2

«Ворскла» Полтава

1 Поспєлов Артем
6 Семеніхін Іван (К)
2 Шинкаренко Дмитро
18 Крашневський Ігор
5 Савін Владислав
4 Білокінь Євгеній
8 Коробенко Андрій
22 Горбунов Сергій
11 Проданов Євген
9 Мочевінський Іван
16 Бугай Владислав

Запасні
12 Михайлов Дмитро
15 Петерман Микита
23 Породько Олександр
17 Вакуленко Олег
19 Середа Томас Ніколас
21 Матвєєв Кирило
7 Биковський Ігор

Тренер
Орбу Геннадій

31 Різник Дмитро
24 Куценко Єгор
16 Мазур Мирослав
48 Тарадуда Денис
27 Биков Іван
18 Одарюк Володимир (К)
38 Челядін Артем
47 Білий Артем
43 Черткоєв Інал
53 Козиренко Юрій
35 Мисик Мар'ян

Запасні
98 Васецький Богдан
36 Краснопольський Ярослав
49 Зайцев Леонід
32 Лига Олег
37 Шаповал Дмитро
45 Мосійчук Назар

Тренер
Омельчук Олександр

Арбітр:
Панчишин Дмитро
Асистент 1:
Оганесян Дмитро
Асистент 2:
Данильченко Євген
4-й арбітр:
Толмачов Сергій
Спостерігач арбітражу:
П'яних Володимир
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 16-й тур, Матч №95
П`ятниця, 23.11.2018, 13:00, СК "Іллічівець", Маріуполь. 12°C. Глядачі: 200

«Маріуполь» Маріуполь 3 : 2 «Ворскла» Полтава
22 Горбунов Сергій 16'

6 Семеніхін Іван 31'

35' 53 Козиренко Юрій

38' 16 Мазур Мирослав
49 Зайцев Леонід

2 Шинкаренко Дмитро 40'

44' 35 Мисик Мар'ян

2 Шинкаренко Дмитро
15 Петерман Микита 46'

22 Горбунов Сергій
7 Биковський Ігор 46'

11 Проданов Євген 53'

7 Биковський Ігор 54'

62' 43 Черткоєв Інал
37 Шаповал Дмитро

67' 24 Куценко Єгор
32 Лига Олег

11 Проданов Євген
17 Вакуленко Олег 79'

16 Бугай Владислав 90'

90+3' 53 Козиренко Юрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


